近江八幡市緑の少年団（新規）加入届新規

　　　　　年　　　月　　　日
　　近江八幡市緑の少年団長　様

近江八幡市緑の少年団に新規で加入したく、下記のとおり届け出ます。
記
	団　　員
	ふりがな
氏　　　名
	学年
	性別
	服のサイズ
該当箇所に○をして下さい

	S　　M　　L
その他（　　）

	S　　M　　L
その他（　　）

	S　　M　　L
その他（　　）

	ふりがな
保護者氏名

	住　　所
	〒

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　FAX

	緊急連絡先
	ふりがな
氏　名

	連絡先TEL
(携帯電話等)

	eメールアドレス

	留意事項があれば記入して下さい。

※服のサイズは、団員服（Tシャツ・トレーナー・帽子）を貸与する際利用します。

[bookmark: _GoBack]※近江八幡市 農業振興課までメールでご提出をお願いします。
　　メール：011002@city.omihachiman.lg.jp
後日、団長より連絡をさせていただきます。